

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

9/5/2025 11:25 AM

Pagina 1 de 2

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/04/2025 11:22 - 30/04/2025 11:23]

22400750869 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
			SALDO INICIAL					1,732,856.65			1,732,856.65
02/04/2025	01/04/2025	01/04/2025	Aviso de Credito	000000	452400543077	10,000.00	0.00	1,742,856.65	10,000.00	0.00	1,742,856.65 CON
02/04/2025	01/04/2025	01/04/2025	Aviso de Credito	000000	393099528	10,000.00	0.00	1,752,856.65	10,000.00	0.00	1,752,856.65 CON
03/04/2025	02/04/2025	02/04/2025	Aviso de Debito	000000	452400478582	0.00	2,000.00	1,750,856.65	0.00	2,000.00	1,750,856.65 CON
03/04/2025	02/04/2025	02/04/2025	Aviso de Debito	000000	452400478583	0.00	1,445.00	1,749,411.65	0.00	1,445.00	1,749,411.65 CON
03/04/2025	02/04/2025	02/04/2025	Aviso de Credito	000000	452400478581	6,428.12	0.00	1,755,839.77	6,428.12	0.00	1,755,839.77 CON
07/04/2025	04/04/2025	04/04/2025	Aviso de Debito	000000	2109	0.00	185,454.76	1,570,385.01	0.00	185,454.76	1,570,385.01 CON
08/04/2025	07/04/2025	07/04/2025	Aviso de Debito	000000	178L- 1744122567359	0.00	278.18	1,570,106.83	0.00	278.18	1,570,106.83 CON
08/04/2025	07/04/2025	07/04/2025	Aviso de Credito	000000	452400475427	5,850.00	0.00	1,575,956.83	5,850.00	0.00	1,575,956.83 CON
08/04/2025	07/04/2025	07/04/2025	Volante de Deposito	000000	001010050506	7,000.00	0.00	1,582,956.83	7,000.00	0.00	1,582,956.83 CON
15/04/2025	14/04/2025	14/04/2025	Aviso de Credito	000000	452400475242	975.00	0.00	1,583,931.83	975.00	0.00	1,583,931.83 CON
16/04/2025	15/04/2025	15/04/2025	Aviso de Debito	000000	452400475390	0.00	8,775.00	1,575,156.83	0.00	8,775.00	1,575,156.83 CON
24/04/2025	23/04/2025	23/04/2025	Aviso de Credito	000000	452400475700	5,850.00	0.00	1,581,006.83	5,850.00	0.00	1,581,006.83 CON
25/04/2025	24/04/2025	24/04/2025	Aviso de Debito	000000	452400475778	0.00	7.50	1,580,999.33	0.00	7.50	1,580,999.33 CON
25/04/2025	24/04/2025	24/04/2025	Aviso de Credito	000000	452400475777	975.00	0.00	1,581,974.33	975.00	0.00	1,581,974.33 CON
30/04/2025	29/04/2025	29/04/2025	Aviso de Credito	000000	452400475507	975.00	0.00	1,582,949.33	975.00	0.00	1,582,949.33 CON
01/05/2025	30/04/2025	30/04/2025	Aviso de Debito	000000	441100000002	0.00	175.00	1,582,774.33	0.00	175.00	1,582,774.33 CON
						48,053.12			48,053.12	198,135.44	
							198,135.44				



